
Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14977

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2022/4153 Res. núm.2631 de fecha 01/09/2022, por la que se aprueba la lista de
admitidos/as y excluidos/as para la Ampliación de una Bolsa de Trabajo con 20
aspirantes de Psicólogas/os para la atención a familias y menores por el
programa de tratamiento familiar, Grupo A.1, para necesidades temporales de
la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, mediante
Méritos y Prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 2631 de fecha 01 de septiembre de 2022, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la Ampliación de una Bolsa de
Trabajo con 20 aspirantes de Psicólogas/os para la atención a familias y menores por el
programa de tratamiento familiar, Grupo A.1, para necesidades temporales de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, mediante Méritos y Prueba, cuyas Bases
fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm 62, de fecha
31/03/2022,  y  de conformidad con la  Base Quinta de la  Convocator ia ,
(EXPTE.ERH39-2022 /2278) .
 

RESUELVO:

Primero.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ALCAZAR LOPEZ VERONICA ***0963**
ALVES LORENZO ROSSANA MARIELA ***7698**
BUENO PIÑA IRENE ***0620**
COBO LORENTE MARIA TERESA ***2127**
CORDOBA BAREA JUAN CARLOS ***4945**
COUÑAGO LUQUE ISABEL MARIA ***3759**
CRUZ VEGA ANA TERESA ***1610**
GARCIA MOLINA JUAN ANTONIO ***9199**
GARCIA VAZQUEZ CONCEPCION ***3621**
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120**
GONZALEZ MILLAN MAGDALENA ***2768**
LEON HERNANDEZ ALMUDENA ***4078**
LOPEZ CANTARERO MARIA DOLORES ***1726**



Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14978

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
LOPEZ GARCIA JOSE MANUEL ***4214**
MARIN LOPEZ ESTELA ***2931**
MARTINEZ MONTIEL MARIA DEL PILAR ***2277**
MARTINEZ QUERO ROCIO ***4290**
MUÑOZ FERNANDEZ LIDIA MARIA ***4375**
NUÑEZ MENDOZA MARIA ESTHER ***2378**
RODRIGUEZ ARREDONDO MARIA PAZ ***2444**
SALAZAR TABORDA PAOLA ANDREA ***6811**
SANCHEZ PRIETO ELENA ***8668**
TEJERA MORENO MERCEDES ***6897**
TORRES ALMAZAN MARIA ANGELES ***8069**
VALDERRAMA MARTINEZ MARIA CARMEN ***7524**

Excluidas/os:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
AGEA GOMEZ MARIA TERESA ***1734** 1-17-25-26
AGUILAR AGUILAR Mª CRISTINA ***7915** 25-26
ALBA JIMENEZ TANIA ***5361** 26
ALCANTARA CASTRO MIRIAM ***7614** 17-25-26
ALGECIRAS RODRIGUEZ CECILIA ROCIA ***7157** 1-5-17-25
ALMANSA MATA VERONICA ***1973** 26
ALVAREZ RUIZ CRISTINA ***4307** 25-26
ANGEL GOMEZ IRENE ***1694** 17-25-26
ARANDA LOPEZ LAURA ***0584** 1-25-26
ARAQUE MENOR ENCARNACION ***4484** 5-25
ARMENTEROS PAULANO ROBERTO ***3322** 1-5-17-25-26
ARRIBAS GARCIA MARIA JOSEFA ***9722** 25
AYALA ROMERO RAQUEL ***4764** 2-19-25
BARICHOU CHARK YASMINA ***6964** 25-26
BAZAN QUIJADA MARTA ***4826** 5-17-25-26
BEJARANO GONZALEZ JORGE ***5320** 1-17-25-26
BERMUDEZ MARIN ROSA ***1619** 17-25-26
BUSTOS ALCALA Mª DEL PILAR ***1169** 25-26
CABELLO CHACON MERCEDES ***5017** 25-26
CAMPOS PEDROSA ANA ***9918** 25-26
CARLES GASSIN Mª DEL ROSARIO ***7936** 25-26
CARMONA ACUÑA ANDREA ***4497** 25-26
CARRASCO FERNANDEZ JOSE MARIA ***6812** 26
CARRASCOSA AREVALO MARIA ***2032** 25
CARRILLO QUINTERO JOSEFA BELEN ***2498** 25-26
CASAS RUIZ MARIA ***2691** 25
CASTAÑO MORCILLO MARIA PIEDAD ***2754** 25-26
CHECA CHICA MANUELA ***6939** 25
CHICA CASTRO RAMON ***7918** 25
COBO HERRERA ROCIO DEL PILAR ***7975** 25-26
COLLADO RAMIREZ NATALIA MARIA ***4575** 6-25
COLON MARTINEZ INMACULADA ***5127** 25-26
CUENCA SANCHEZ LORENA ***5141** 17-25-26
DE HOYO TALLANTE ISABEL ***1926** 17-25-26



Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14979

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
DE LA ROSA BLANCA JUAN JOSE ***8170** 26
DEL VALLE OLIVARES MARINA ***9546** 1-5-17-25-26
DOMINGUEZ CARBALLO CARMEN ***1992** 25
ESCOBAR PULIDO MARIA REMEDIOS ***3302** 25-26
ESCUDERO SANCHEZ MARINA ***1252** 25-26
ESPINOSA GUTIERREZ IRENE TRINIDAD ***5985** 25
FERNANDEZ GONZALEZ Mª DEL CARMEN ***7869** 25-26
FERNANDEZ-ABASCAL ALONSO ANA ***8424** 18-25-26
FRESNEDA MACHADO MARIA LOURDES ***8109** 25-26
FUENTES QUIROSA PABLO ***5668** 25-26
GALERA LOPEZ VANESA MARIA ***2291** 25
GALLARDO LOPEZ Mª DE LOS ANGELES ***0586** 25-26
GARCIA APARICIO JUANA ***1494** 25
GARCIA LOPEZ AROA ***0916** 5-25-26
GARCIA LOZANO MARIA DOLORES ***5127** 17-25-26
GARCIA PALOS MARIA ELENA ***2408** 25-26
GIL HERRERA JOSE CARLOS ***0885** 25
GOMEZ VILCHEZ FRANCISCA ***1087** 25
GONZALEZ GALDON MARIA ISABEL ***4976** 25-26
GONZALEZ GONZALEZ HECTOR ***5300** 17-26
GONZALEZ GUTIERREZ CAROLINA ***5480** 25
GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621** 25
GONZALEZ MEZQUITA LUIS ***5531** 1-25
GONZALEZ SAEZ MARIA ISABEL ***5519** 1-5-17-25-26
GUARNIDO GARCIA ENCARNACION LAURA ***0599** 25
GUTIERREZ LIRIO INMACULADA ***8920** 25
HERNANDEZ JUAN MARIA DOLORES ***0170** 26
HERNANDEZ RUBIO NEREA ***1414** 5-25-26
HIDALGO RAMOS MARIA LUISA ***5983** 1-5-17-25-26
HUELTES CANO VERONICA ***6554** 5-25
JANDULA MOLINA BARBARA ***5587** 25
JIMENEZ COLOMO NATALIA ***5505** 25-26
JIMENEZ MELERO MARIA DOLORES ***2630** 1-25-26
JIMENEZ PALACIOS MARIA ANGELES ***1972** 25
JIMENEZ TORIBIO LAURA ***9050** 25
JIMENEZ VARO JAVIER ***7380** 5-25
LARA ESPINOSA LIDIA ***5417** 25-26
LARA MARTIN MARTA ***2547** 25-26
LEAL SANCHEZ MARIA DEL MAR ***5612** 17-25-26
LEON PALACIN CELIA ***0708** 1-17-25-26
LERMA ORTEGA INMACULADA ***2470** 25-26
LIRIO MARMOL MARIANA ***1784** 1-5-17-25-26
LOPEZ BUSTAMANTE CARLOS ***2844** 25-26
LOPEZ ESCUDERO VIRGINIA ***3182** 25
LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM ***5504** 25
LOPEZ MEDINA MIGUEL ANGEL ***5939** 25-26
LOPEZ MUÑOZ ANA ***4560** 25
LOPEZ SANCHO MARIA BEATRIZ ***0124** 25
LOZANO AMEZCUA JUAN DIEGO ***3386** 17-25-26
LOZANO FONTAN MARIA DEL MAR ***0807** 25-26



Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14980

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
LUPIAÑEZ CASTILLO ISABEL ***5538** 25
MADERO BELLIDO ANTONIO MANUEL ***8825** 17-26
MADRID-SALVADOR RAMIREZ PABLO ***5543** 25
MARIN DE LA TORRE JUANA ***9839** 25
MARIN GARZON MARIA GEMA ***7062** 26
MARTIN VALDIVIA MARIA GLORIA ***8357** 17
MARTINEZ ALVAREZ JUAN FRANCISCO ***2501** 25
MARTINEZ ARANDA JUAN MIGUEL ***0862** 25
MARTINEZ CARMONA LORENA ***2091** 25
MARTINEZ CARTAS EVA MARIA ***2213** 18-25
MARTINEZ DE DIOS VANESSA ***2604** 25
MARTINEZ GARCIA ROSARIO ***3121** 25-26
MARTINEZ MANRIQUE INMACULADA ***9884** 5-25-26
MARTINEZ MONTIEL ALMUDENA ***7715** 6-25-26
MARTOS MORENO VERONICA ***2734** 25-26
MEDINA TARODO CRISTINA ***6696** 25
MELERO CARVAJAL PAULA ***7599** 25-26
MENDEN ESTEBANES ELISABETH ***8268** 25-26
MESA CARMONA ANA BELEN ***3372** 18-25
MILLAN SANJUAN MANUELA DEL CARMEN ***9673** 1-25-26
MOLINA BANQUERI VIRGINIA ***9738** 25
MOLINA FONTA MARIA ***2073** 25-26
MOLLINEDO TORRES ELENA ***5749** 25
MONTES ROSADO SARA ***9876** 17-25
MONTESINOS TORRES Mª DEL PILAR CECILIA ***0006** 25
MORA FERNANDEZ CRISTINA ***2193** 25-26
MORAGA HIDALGO MARIA DOLORES ***9891** 1-25-26
MORAL LOPEZ ANTONIO MIGUEL ***6006** 25-26
MORENO CABRERO SUSANA ***2737** 25-26
MORENO MARTINEZ SARA ***4364** 17-25-26
MORENO MERINO NOELIA ***5585** 6-26
MORENO MONTILLA LAURA ***8548** 25
MORENO PAEZ MARIA JOSE ***1165** 5-17-25
MOYA PEREA INMACULADA ***7362** 25-26
MUDARRA FERNANDEZ ROCIO ***5564** 25
MUÑOZ GARCIA LAURA ***3473** 25-26
MUÑOZ MARIN DELIA ***2006** 25
MUÑOZ VILLANUEVA CAROLINA ***7504** 25
NAVARRO LOPEZ JUANA MARIA ***1486** 25-26
NIETO FLORES MARIA DEL PILAR ***1716** 25-26
NIETO MORENO MARIA BELEN ***1404** 25
NUÑEZ LUPIAÑEZ FRANCISCA ***3593** 25
OCAÑA MILLAN MARTA ***8116** 1-17-25-26
ONTANILLA REYES ESTHER ***6436** 25-26
OREJUELA CARMONA BARBARA ***5165** 25-26
ORIHUELA GARCIA PATRICIA ***2826** 1-26
ORTEGA ARMENTEROS ROSARIO ***3058** 25-26
ORTEGA VALDERRAMA MONICA ***2357** 17-25
ORTIZ GARCIA MARIA ANGELES ***4069** 17
ORTIZ RUIZ JUAN IGNACIO ***0301** 5-25-26



Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14981

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
OSORIO MORENO SONIA ***8512** 25
PALOMINO GUTIERREZ Mª DEL CARMEN ***3128** 26
PAREJO BAZAN MARIA CARMEN ***3773** 25-26
PASADAS CANO CAROLINA ***5762** 25-26
PEÑA PASTRANA JOSE CAYETANO ***0738** 25
PEREZ DOMINGUEZ VIRGINIA ***3304** 25-26
PEREZ MONTERDE LARA ***4496** 25
PILO QUINTALES SOLEDAD ISABEL ***6625** 25-26
QUERO BAENA BIBIANA ***8696** 18-25-26
QUIROS LECHUGA SILVIA ***4025** 25
RAMOS LOPEZ LAURA ***6265** 25
REQUENA HIDALGO ANA MARIA ***2784** 25-26
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240** 25
RODRIGUEZ ZAMORA MARIA ***1285** 25-26
ROJANO AGUILERA JESUS ***1840** 18-25-26
ROMERA ARCHILLA ANA MATILDE ***4112** 25
ROMERA ESTEPA NATALIA ***5883** 25
ROMERO AGUILA MARIA ***8458** 5-25-26
ROMERO BLANCO JUAN ***5281** 17-25
ROMERO HUESO NATALIA ***9919** 25-26
ROMERO ORTEGA ROCIO ***2519** 25-26
ROZAS MORENO GEMA TERESA ***3448** 6-25-26
RUIZ CONTRERAS ALCAZAR ***6546** 25-26
RUIZ VIEDMA RAFAEL ALEJANDRO ***3307** 1-17-25-26
SACRISTAN VALENCIA ROSA MARIA ***5856** 5-17-25-26
SAEZ RODRIGUEZ JOSE DAMIAN ***3053** 26
SALAZAR GARCIA MARIA DEL CARMEN ***9204** 26
SALIDO MOTA RAQUEL ***0707** 25-26
SAMANIEGO MARTINEZ JAVIER ***2113** 25
SANCHEZ CARCELES JOSEFA ***4353** 25-26
SANCHEZ CASTRO YESSICA ***3961** 25-26
SANCHEZ CERVILLA Mª ENCARNACION ***1481** 25
SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS ***7421** 18-25
SANCHEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA ***7556** 17-25-26
SANCHEZ ZUHEROS MARIA BELEN ***4188** 25
SARMIENTO LOPEZ PABLO ***8142** 1-5-17-25-26
SEGURA GALVIN LORENA ***5115** 25
SEGURA VIEDMA FATIMA ***8005** 25
SERRANO RISUEÑO ROSALIA ***8969** 25
SIFFERLE MARTINEZ EVA MARIA ***6194** 1-17-25-26
SILLER MENDOZA ANDES AVELINO ***6322** 25-26
SORIA CHINCHILLA Mª MERCEDES ***8222** 25-26
SORIANO ROMERO CELIA ***5191** 25
SOTO LORENTE LAURA ***4483** 25
TACON QUERO VERONICA ***1971** 25
TAPIA PRIEGO ANA ISABEL ***7837** 5-25
TOME CARBALLO MARIA ***4502** 5-25
TORNERO RASCON MANUELA ALICIA ***1491** 26
TORRENTE LASO CARMEN ***9883** 25-26
TORRES HUELVA ENRIQUE ***4637** 25-26



Número 172  Lunes, 05 de septiembre de 2022 Pág. 14982

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Código Exclusión
URBANO GUIJARRO EVA MARIA ***3585** 25
VALDIVIA VASCO RAFAEL ***3220** 6-26
VICO MORALES MARIA JOSE ***8052** 25-26
VIEDMA EXPOSITO ANTONIO ***4932** 25
ZOUAK ALILECH TOURIA ***9235** 25

 
CÓDIGOS-MOTIVOS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Código Motivo Subsanable
1 No aporta DNI Si
2 DNI caducado Si
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso) Si
17 No aporta carnet de conducir Si
18 Carnet de conducir caducado Si
19 Carnet de conducir Incompleto (Sólo presenta anverso) Si
25 No acredita la experiencia profesional exigida en la base segunda de la convocatoria Si
26 No acredita la formación exigida en la base segunda de la convocatoria Si

 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.

Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 
Segundo.- Dicha Resolución, se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 1 de septiembre de 2022.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias

		2022-09-05T00:00:11+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




